
Parní program ušetří více než 40 l vody*
Se systémem SteamCare v naší vestavěné pračce PerfectCare 700 můžete 
místo praní osvěžovat oblečení párou a ušetřit více než 40 l vody* na jeden 
cyklus – a pomůžete tak prodloužit životnost svého oblíbeného oblečení.

*Interní test s náplní 1 kg prádla, parní program vs. program na jemné prádlo.

Specifikace a benefity

• Pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
• Náplň prádla: 7 kg
• Rychlost odstřeďování (max.): 1400 ot./min.
• Program pro hedvábí
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, Hygiena, Steam 
Freshscent, odstřeď./vypouštění, máchání , přikrývka, rychlý 14 minut, sport, 
outdoor, džínovina, vlna/hedvábí
• Protipěnový systém
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Vybavení proti vyplavení se sensorem AquaControl

Program Hygiene odstraňuje bakterie a viry
Program Hygiene je vysoce účinný prací cyklus, který 
z oblečení odstraňuje bakterie a viry. Udržováním 
teploty praní nad 60 °C můžete také snížit množství 
alergenů.

Ušetřete až 30 %* vody, energie a času se 
systémem SensiCare
Systém SensiCare přizpůsobí nastavení každého 
programu množství náplně. Inteligentní senzory snižují 
spotřebu vody, energie a času až o 30 %* pro efektivní 
praní – bez zbytečného opotřebení vašich oděvů.

*Interní test praní 1 kg prádla vs. maximální náplň s cílem porovnání spotřeby energie, vody a délky 
pracího cyklu pro program Bavlna při 30 °C, optimalizovaný pomocí SensiCare. 

Osvěžte své oblečení a neutralizujte pachy* 
s programem FreshScent
Užívejte si pocitu právě vypraného prádla se 
zlomkovou spotřebou vody. Osvěžením oblečení párou 
neutralizujete pachy* a omezíte pomačkání během 
25 minut. Pro ještě více svěžesti přidejte při programu 
FreshScent naši vůni pro parní program.

* Externí test prokázal neutralizaci zápachu cigaretového kouře v rámci cyklu FreshScent.

TimeManager® umožňuje zkrátit cyklus, když máte málo času
Máte málo času? Žádný problém! Když potřebujete vyprat prádlo a přitom 
spěcháte, TimeManager® vám kryje záda. Dokáže zkrátit prací program tak, 
aby lépe vyhovoval vašemu časovému plánu. 

S naší tichou pračkou si můžete užívat klidnou 
domácnost.
Naše tichá vestavěná pračka je navržena tak, aby 
fungovala za dvířky skříňky zcela tiše. To znamená, že 
můžete spustit prací cyklus a zároveň si zachovat 
klidné a pohodové prostředí pro všechny ostatní 
činnosti.

Vestavná pračka předem plněná 700 SteamCare

EWN7F447WI

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9a49bdc5-f708-4cc3-93db-1f1096a6ce46/E4RM3Q/PSEEWM230PE00013/WS_ZOD/PSEEWM230PE00013.jpg


Třída energetické účinnosti B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:15
Třída účinnosti odstředění B
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1351
Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 69

Rozměry (mm) 819x596x540
Barva Bílá

Instalace Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, Hygiena, Steam Freshscent, 

odstřeď./vypouštění, máchání , 
přikrývka, rychlý 14 minut, sport, 
outdoor, džínovina, vlna/hedvábí

Objem bubnu (l) 52

Funkce

zap./vyp., Temp Selection, výběr 
otáček, předpírka, Soft Plus, Plus 

Steam, odložený start, Time Manager, 
start/pauza

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.62
Délka napouštěcí hadice (cm) 150

Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark Blue
Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek bílá
EAN kód produktu 7333394008967
Jazyk ovládacího panelu english,symbols

Technická specifikace

Vestavná pračka předem plněná 700 SteamCare

EWN7F447WI

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8fd9aac9-0741-480e-83c9-d40409c5b11d/E4RM3Q/PSGBWD240DE00001/PN/PSGBWD240DE00001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/50df08f0-f730-4e54-aa3c-f5cd75508fb3/E4RM3Q/d5ff2eb3-e643-4e19-a151-bda5772f8fa7/ORIGINAL/d5ff2eb3-e643-4e19-a151-bda5772f8fa7.pdf

